

Dolnośląski Urząd Wojewódzki

<https://duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/16543,Uruchamiamy-kolejne-dwa-izolatoria.html>

19.04.2024, 20:34

22 kwietnia 2020

Uruchamiamy kolejne dwa izolatoria

Na Dolnym Śląsku działalność rozpoczęły kolejne dwa izolatoria: we Wrocławiu w domu studenckim „Ślęzak” i Szczawnie Zdroju w budynku sanatorium „Azalia”. Pierwsze z nich poprowadzi Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Gromkowskiego, a drugie Specjalistyczny Szpital im. Sokołowskiego w Wałbrzychu.

Dotychczas uruchomiono obiekty we Wrocławiu, Bolesławcu i Obornikach Śląskich. Łącznie na terenie województwa dolnośląskiego funkcjonuje już 5 izolatoriów. Otwarcie kolejnych obiektów możliwe było dzięki współpracy Wojewody Dolnośląskiego z Narodowym Funduszem Zdrowia, Urzędem Marszałkowskim, miastem Wrocław, przedstawicielami szpitali w Wałbrzychu i we Wrocławiu, Spółką Sanatoria Dolnośląskie oraz Uniwersytetem Ekonomicznym.

Do otwarcia izolatorium w domu studenckim „Ślęzak” przyczynili się również wolontariusze - studenci Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu oraz członkowie Akademii Samorządów Uczniowskich. Ich zaangażowanie oraz sprawna organizacja pracy umożliwiła przygotowanie pomieszczeń do przyjęcia pacjentów oraz medyków.

Izolatoria przeznaczone są przede wszystkim dla zakażonych koronawirusem, przechodzących chorobę łagodnie i niewymagających hospitalizacji, ale także dla osób z podejrzeniem zachorowania, które zostały skierowane do przeprowadzenia badania.

Izolowanym pacjentom zapewniona została opieka medyczna, psychologiczna oraz wyżywienie. Mają oni także możliwość otrzymywania paczek od swoich najbliższych.

Należy podkreślić, że we wszystkich tego typu obiektach przestrzegane są zalecenia Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego Inspektora Sanitarnego. Izolatoria pozostają pod stałym nadzorem służb policyjnych i są bezpieczne dla mieszkańców.



Nowe Izolatorium w budynku sanatorium "Azalia" w Szczawnie Zdrój



Wojewoda Dolnośląski Jarosław Obremski na wizytacji w nowych izolatoriach



Nowe Izolatorium w domu studenckim Ślęzak we Wrocławiu

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)
